
BV: 19-01 KitaD Neubau Kindertagesstätte Denklingen

 Ansprechpartner Anschrift Tel. Fax email
Liegenschaft Neubau Kintertagesstätte Hauptstraße 29

Flurnummer 29 86920 Denklingen

Bauherr Gemeinde Denklingen 1. Bgm. Andreas BrauneggerRathausplatz 1 08243. 85 333 30 08243. buergermeister@denklingen.de

86920 Denklingen

Johann Hartmann 08243. 85 333 40 08243. johann.hartmann@denklingen.de

Geschäftsleiter

Träger BRK KV-Landsberg als Träger von BRK Kreisverband Max-Friesenegger-Str. 45 08191. 9188-0
Kindertagesstätten Landsberg am Lech 86899 Landsberg am Lech

Körperschaft des öffentlichen
Rechts

Herr Andreas Lehner 08191. 9188-25 lehner@brk-landsberg.de
(Kreisgeschäftsführer)
Frau Andrea Maier 08191. 918828 maier@brk-landsberg.de
(päd. Fachberatung)

Landratsamt Landsberg am Lech Patricia Heberle Von-Kühlmann-Straße 15 08191/ 129-1209 08191/ 129-5208 Patricia.Heberle@LRA-LL.bayern.de

Amt für Jugend und Familie 86899 Landsberg am Lech

Regierung von Oberbayern Lisa Hirl 089/ 21762539
Herr Hintereicher

Architekt m2s müller.schurr.architekten Alexander Müller Birkenweg 11 08342. 42047-0 08342/4204729 mueller@m2s-architekten.de
87616 Marktoberdorf mobil: 0179. 135 80 29

Anne-Kathrin Eder 08342. 42047-23 eder@m2s-architekten.de

Baugrundgutachen Kling Consult GmbH Ulrich Schorer Burgauer Straße 30 08282. 994-138 ulrich.schorer@klingconsult.de

86381 Krumbach 08282. 994-110

Brandschutz IB Anwander GmbH & Co. KG Daniel Anwander Trettachweg 6 08376. 921818-0 info@anwander-ingenieure.de

Elmar König 87477 Sulzberg 08376. 921818-22 Elmar.Koenig@anwander-ingenieure.de
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Außenanlagenplaner geiger & waltner Thomas Geiger Burghaldegasse 26 0831/ 697 186-10 0831/ 697 186-19 tg@geiger-waltner.de

landschaftsarchitekten gmbh 87435 Kempten

Martina Gödert 0831/ 697 186-0 mg@geiger-waltner.de

Akustikberatung  hils consult gmbh Dr. Thomas Hils Kolpingstr. 15 08191. 971437 08191. 971438 info@hils-consult.de

Felix Besenschek 86916 Kaufering Felix.Besenschek@hils-consult.de

Statik Konstruktionsgruppe Bauen Andreas Möller Bahnhofplatz 1 0831/ 521 56 50 0831/ 521 56 60 moeller@kb-ke.de

Kilian Scholl 87435 Kempten 0831/ 521 56 65 scholl@kb-ke.de

Vermessung Bach Vermessungs GmbH Am Büchel 1b 08867/ 912 178 mail@bach-vermessung.info

82401 Rottenbuch

HLS-Planung Wimmer Ingenieure GmbH Jörg Böhler Senefelderstraße 23 0821/ 48 00 8-0 0821/ 48 00 830 info@wimmer-ingenieure.de
Stefan Schaller 86368 Gersthofen 0821/ 48 00 8-16 Joerg.Boehler@wimmer-ingenieure.de

stefan.schaller@wimmer-ingenieure.de

Elektroplanung Abt Elektroplanung Werner Abt Heisinger Strasse 12 0831/ 523 700 6-0 0831/ 523 700 699 info@abt-elektroplanung.de

Martin Reck 87437 Kempten 0831/ 523 700 6-18 martin.reck@abt-elektroplanung.de

Tragwerk/ Zustand Ingenieurbüro TFI- Jagfeld Prof. Dr. Ing. Jagfeld Brennerstrasse 87 08142/ 66 75 781 08142/  66 75 782 info@tfi-jagfeld.de

Bewertung Denkmal 82194 Gröbenzell 0176/ 973 243 00

gedruckt am: 28.01.2020 Seite 2 von 2 m2s müller.schurr.architekten


